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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for AFS
Statsautoriserede Revisorer ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi gser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende.,{rsregnskabeigiver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling sãmt resultat.

Betingelserne fbr at fravælge revision er opfyldt.

,{rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beder, den 30. november 2018

Direktion:

uel Møller
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f)en uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i AFS ,statsautoriserede Revisorer Aps c/o Hoberg Ejentlomsadrniristrarion
KonklusÍon
vi har reviderel ârsregnskabet for AFS statsautoriserede Revisoler Aps c/o Floberg F,je'donrsadministratjonforregnskabsåret 1'juli20l7'30'juni20lS,deromfatterr*r¡rrrutopgørelse,baìanceognoter,hert¡nderanvenctt
regnskabspraksis. Ârsregnskabãt udarbejáes efter år.sregnrr.uuriJi*n.

Dcl cr vtlrcs opfattelsr:.-ltf' årsrcgnskahcl qivcr et retvisende billcde af sclshabels aktiver, passiver og finansiellestillingpr"ì0'juni20lflsarrrtaitrcs,¡ltarcì¡rf'selskabetsaktivitcicrlfor'cgnsk'lrsåretl..juìi 
zan-30.juni20lgiovel'ctrs.5t om r rrclse n rscl är.srcglrskahs lo vcn.

Grundlag for konklusion
vi har utllbrt vclrcs ¡uvision i ut'c'crtsstemmclsc rnccl intern¿rtiorr¿¡ls:rtantlar.dcr om revision og de yderligerekrav' der ct gitltletrclc i Daltnll¡l'k. vorcs ansva. ifìrl¡¡c oiru* rt,i,i,ï*,rlu og kr¡¡v er nærmere beskrevet irevisionspirtcgttingen.s uIìçnit "Rcvisors ansvlr tor ri.lvisionen uiår.rr.gn.È,abet,,. Vi er uafhængige af selskabet ioverettsstonrrnclsc nrcd intcrnation¿rlu ctiskc ruglcr lirr rcvisurcr ttiist¡¡r's lìti.shc.-gr*riug cfe ydcrligcrc kr.av,dr-'r cr girsklctrdc' i Dürtnrark. ligesonr vi har r.rp{4d.t voles ,r;:i;; cììskc tìrrptis,*rr.rrïir*nr,otrt til dissc rcglur 

'gkrav' D{rl er vorcs er¡rfãllclsei, tit dct opniicclc rcvisionsb.ui.* *.. iil*rrr*kkcli¡¡t r¡g cg.ret s*rn g',ndlag for 
'*rcskonklusion.

Lcdelsens an$var for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udãrbcjdelsen afet årsregnskab,_der giver e1 retvisende billede i overensstemmelsemed årsregnskabsloven' Ledelsçn har enclvidcre an"svaret r* ¿i" ¡""tne kontrol, som ledelsen ¿nser fornødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden u"r"niiig-i.;ùnioi*ution, uunr*t o*-denn* st<ytc*s besvigersereller fejl.

ved udarbejdelsen al'iu's'cgnskabet er ledelsen ansvarlig lÌrr at vurdere ¡-crsli¿rbcts cvr¡r til at foris*ti.: clrific*; nroplyse om forholcl vedrot'cnde fortsat drift, hvor dene ci¡'c'lcvant; ,u*t at. udarbc.ide iirsregnskabct ¡rä g*rncll'gaf regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsc¡r .n,rn ¡ut. ril hclr.rigt ;rr lilividere selskabct, intlstillcdriften eller ikke har andet rearistisk ariernativ ,n¿ ot e"r. à'"it;. 
" '

Revisors ânsvar for revisionen af årsregnskabet
vores mål er at opnå høj grad af sikkerheã fo¡ o* årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,uanset'm çlctrtrc skvldes besvigelscr eller fejl, og at atþiic *n ,"niùonrpå;;;"i;;;; äiongusiorr. Høj gradaf sikkc¡hed er ct højt niveau af sikkerherl, r"n ð, ikk,ior gi run ì for, at en revision, der udføres i
'vc&'tlsslctlttnclse 

utcsi i¡rtcrn¿¡tionalc st;tutlilt'dur om rcuisiii,r ,rl de ycrcrlig"r* krau,ilçr. ti:gluldenrle i l)unnLark,alticl vil alelæltke væscntlig fcjlinfb'rnnri.rr, nirr rlclan n,r¡cs. iii¡i¡in,n.,,,,,iorru.r ka, ,'irå ¡-om føl¡¡e albcsvigelser ellcr lìtil og kitn bctragtcs som v;uscntlige, hvis.r*' iii.ã r:inrcli¡¡hctl k¡ur liirvcr*cs. at clc enlisirviscllcr sanrlct har irrdflydclsc pü rlc øk.notuiskc rcshîini,rger, ,o* ,rgnrLabsbrugerne t*ff., på grundlag afårsrcgnsklhct.

soln led i *r revision, dcr uttføres i ot'ercttsstemmelse med internntionate standarder om revision og de

ifilri:ïJiilr,|îili,iïjicnde 
i r)n,mark, rorerage';i rhsii;;';deringer;tõ;;Àilår proressioner skepsis

¡ ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fojlinformation i årsregnskabet, uansel om denne skyldcsbesvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionsÀandlinger som reaktion på disse risici sarnt opnårrevisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet tit at danne grrindlag for vores konklusion. Risikoen for ikke atopdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinlbrmationforårsaget af fejl, idot besvigelser" kan omf¿tte oomãnru*rgelrer, dokumentfalsk, bevidste udeladelser.vildledning eller tilsidesættelse af iniern kontrol. 
re¡r' vvr
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi forståelse af dcn interne kont¡ol mecl relevans for revisionen for al kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende effer omslænclighederne, men ikke for al kunne udtrykke en konkJusion
om effektiviteten af selskabets interne kontroì.

'rager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyftede oplysninger, som ledelsen har ¡darbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse afårsregnskabet på grundlag afregnskabsprincippet om forîsat
drift er passende, samt om der på grundtag afdel opnåede revisionsbeyis er væsentligusikkerhed forbundet
med begivenheder eller forholcl, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driffen.
Hvis vi kor¡kluderer, at der er en væsentlig usikkerhecl, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelþi, modificere vores
konkiusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forholcl kan dog rnedføre, at selskabet ikke lær:gere kan
fortsætte clriften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indholcl af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne' sâmt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, al der gives et retvisende biltede heraf.

Tønder, den 30. november 20lB

w A/S statsautoliserede revisorer
620 64 A7

Kragh
revtsor

MN831483

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omlang og clen tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder evenruelle betydelige mangler i internkontrol, som vi identificerer under revisionen.

,l

5



Selskabet:

Direktion:

Ejerforhold:

Selskabsoplysninger

AFS Statsautoriserede Revisorer ApS c/o Hoberg
Ej endomsadm inistration
Skoleparken 34
8330 Beder

CVR nr.: 24 25 88 3l

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Henning Juel Møller

FTD T statsautoriserede revisorer ApS
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Ärsrapporten for AFS Statsautoriserede Revisorer ApS c/o Hoberg Ejendomsadministration er aflagt i
overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklásse B

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måting
I resultatopgørelsen indregnes indtæ¡5ter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herundei
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten
"Bruttofortjeneste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Gager og personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørãlser fra
offentlige myndigheder.

Salgsfremmende omkostninger
Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og
markedsføringsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurlab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering áf finansielle aktiver og forpligtelser samt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling, Finansielle indtægter og omkostningeùndregñes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andelaf dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat afårets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den ãel, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning n".tlt *ãdtug", virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der ñar kunnet an,iende dette underskud (fuld
fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Kapitalandele i datterselskaber
Kapitalandele i daffervirksomheder der indregnes i balancen tilden forholdsmæssige andelaf virksomhedernes
regnskabsmæssige indre værdi' Denne opgøres efter moderselskabets regnskabsprà'ksis med fradrag eller tillæg
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradág af resterende værdi af frsitiv eller
negativ goodwill opgjor-t efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negitive indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtäser ldet omfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskubsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien rned fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddeiudbytte.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder-indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller
afviklede virksomheder indregnes frem tir aßtåelsãstidspunktãt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og
den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunt t.t inklusive resterende koncerngoodwill samt
forventede omkostninger til salg eller afvikling. Eortjeneite og tab indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders
aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der hensæites til dækning af
omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervedô virksomheder i forbindelse med løbet. Der tages
hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger, jævnfør beskrivelse af goodwill nedenfor.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser
inklusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes únder kapitalandele i ãattervirksomheder
Forskelsbeløbet afskrives over den vurderede økonomiski brugstid, dei fastlægges på baggrund afledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Aßkrivninlsperioden uogø-i.ui.rimalt s år og er længst for
strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedspositiòn og lang iridtjeningsprofil. Den
regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskriv"r-ou.i."ruítatopiáretsen i de tilfælde, hvor
den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra^d-en virksomhed eller
aktivitet, som goodwill er knftet til.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norninel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostnin
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skytdig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening ellei ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vilvære
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i balancen såfremt underskuddet ikke forventes udnyttet indenfor 3-4 är.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 20t7/18 2016/17

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat af primær drift

Resultat af kapitalinteresser

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

DKK

21.530

0

DKK

-322.947

244.238

I

2

21.530

7.552.9t9

43.405

307.960

-567.185

2.112.398

178.487

990.403

J

7.309.893

-2.251.766

733.297

-1.9s9

9.s61.6s9 735.255

9.561.659

97.737

735.255

1362.482

9.659.397 2.097.737

3.000.000

6.659.397

2.000.000

97.737

9.659.397 2.097.737
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Balance 30. juni

Note 2017n8 2016n7
DKK DKK

16.204.509 11.501.591

16.204.509 11.501.591

16.204.s09 11.s01.591

2.250.121

2.250.I21

2.927 5.761

2.927 5.761

2.253.048 5.761

18.457.557 11.507352

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

0

0

l2



Balance 30. juni

Passiver

Virksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Gæld til pengeinstitutter

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter

Note

5

2017/t8 2016n7

4

4

4

DKK

125.000

3.000.000

6.659.397

DKK

125.000

2.000.000

97.737

9.784.397 2.222.737

377

8.672.784

0

0

9.048.343

236.272

8.673.161 9.284.614

8.673.161 9.284.614

18.457.557 11.507.352
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Noter til årsrapporten

I Finansielle indtægter

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder
Øv rige finansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknlttede virksomheder
Øv rige finansiel Ie omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

3 Skat afårets resultat

Årets udskudte skat
Sambeskatningsbidrag

Skat afårets resultat i alt

4 Egenkapital

2017n8

40.929
2.476

2016n7

118.487

0

43.405 178.487

2017n8

0

307.960

2016fi7

46s.000
52s.403

307.960 990.403

2017n8

-2.2s0.121
-t.645

20t6n7

0

-t.959

-2.251.766 -1.959

Saldo primo
Betalt udbytte
Årets resultat
Årets udbytte

Egenkapital ultimo

Virksomheds-
kapital

Overført
overskud

97.737
0

9.561.6s9
-3.000.000

Forslag til
udbytte

Egenkapital i
alt

t25.000
0

0

0

2.000.000
-2.000.000

0
3.000.000

2.222.737
-2.000.000
9.561.6s9

0

5

125.000 6.659.397 3.000.000 9.784.397

Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FTD T statsautoriserede revisorer ApS
Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

l4


